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ÖVERBLICK

Ljus lägenhet med två sovrum och två badrum i en vacker
modernistisk byggnad med hiss i l'Antiga Esquerra de
l'Eixample, Barcelona

Vi presenterar denna ljusa 90 m  lägenhet belägen i en spektakulär modernistisk
byggnad med hiss.

Den sticker ut för sin ljusstyrka, tack vare sina stora fönster och sin magnifika
sydostorientering. Dessutom, eftersom det har utsikt över blockgården, är det väldigt
tyst.

Den har ett stort vardagsrum, separat kök, ett dubbelrum med eget badrum och ett
galleriområde som kan fungera som ett omklädningsrum, samt ett andra sovrum och
ett annat komplett badrum med badkar.

Det ligger på den eftertraktade gatan Enrique Granados, så det är i hjärtat av
l'Eixample Izquierdo, ett pulserande och pittoreskt område som fångar kärnan i
Barcelonas charm. Denna trädkantade aveny är en oas av lugn, det vill säga en paus
från den livliga staden. Samtidigt är det omgivet av några av dess bästa attraktioner
och de mest kända restaurangerna i staden.

lucasfox.se/go/bcn55163

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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